
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                               Nr. 643 

                       (protokols Nr.15,  64.§.) 

 

Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētāja vietniekam K.Lapiņam 

 

Izskatot Smiltenes novada domes priekšsēdētāja vietnieka Kārļa Lapiņa 2020.gada 

19.oktobra iesniegumu, ņemot vērā likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

41.pantu, Smiltenes novada domes 2014.gada 24.oktobra nolikumu „Noteikumi par vienotu 

atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs” un Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 20.oktobra atzinumu (sēdes 

protokols Nr.10), atklāti vārdiski balsojot ar 8 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, 

Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes novada domes priekšsēdētāja vietniekam Kārlim Lapiņam 

ikgadējo atvaļinājumu 1 (vienu) kalendāro dienu un papildatvaļinājumu 4 (četras) 

darba dienas laikā no 2020.gada 23. līdz 27.novembrim, par nostrādāto laika 

periodu no 01.02.2020. līdz 31.01.2021. 

2. Piešķirt Smiltenes novada domes priekšsēdētāja vietniekam Kārlim Lapiņam 

atvaļinājuma pabalstu 50% apmērā no mēnešalgas, par nostrādāto laika periodu no 

01.02.2020. līdz 31.01.2021. 

3. Domes priekšsēdētāja vietnieka atvaļinājuma laikā priekšsēdētāja vietnieka 

pienākumus veikt domes priekšsēdētājam. 

4. Uzdot Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai samaksu par atvaļinājuma laiku (5 

darba dienas), darba samaksu par līdz atvaļinājumam nostrādāto laiku, 

atvaļinājuma pabalstu K.Lapiņam izmaksāt kopā ar atlīdzību par 2020.gada 

novembra mēnesi. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                E.Avotiņš 

 

 


